
YAPI ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI MEZUNLARI İÇİN "İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ" 
TAMAMLAMA PROGRAMI 

GÜZ DÖNEMİ 
No Kodu Dersin Adı T L U K AKTS 

1 İNM-221 Mukavemet I 3 1 0 3.5 6 
2 İNM-223 Dinamik 3 0 0 3.0 5 
3 İNM-361 Zemin Mekaniği 3 1 0 3.5 5 
4 İNM-371 Hidrolik 3 1 0 3.5 5 
5 İNM-383 Yapı Statiği I 3 0 0 3.0 5 
6 İNM-481 Betonarme - I 2 0 2 3.0 6 
7 İNM-483 Çelik Yapılar 3 0 1 3.5 5 

TOPLAM 20 3 3 23 37 
BAHAR DÖNEMİ 

No Kodu Dersin Adı T L U K AKTS 
1 İNM-222 Mukavemet II 3 1 0 3.5 6 
2 İNM-276 Akışkanlar Mekaniği  3 1 0 3.5 5 
3 İNM-352 Karayolu Mühendisliği  3 0 1 3.5 5 
4 İNM-362 Temel Mühendisliği  3 0 0 3.0 4 
5 İNM-382 Betonarme - II 3 0 0 3.0 4 
6 İNM-384 Yapı Statiği II 3 0 1 3.5 5 
7 İNM-410 İnşaat Mühendisliğinde Tasarım 2 0 2 3.0 6 
8 İNM-412 Bitirme Çalışması 0 0 2 1.0 8 

TOPLAM 20 2 6 24 43 
GENEL TOPLAM 40 5 9 47 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



YAPI RESSAMLIĞI ÖĞRETMENLİĞİ VE YAPI TASARIMI ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI 
MEZUNLARI İÇİN "İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ TAMAMLAMA PROGRAMI 

GÜZ DÖNEMİ 
No Kodu Dersin Adı T L U K AKTS 
1 MAT-201 Diferansiyel Denklemler 4 0 0 4.0 5 
2 İNM-221 Mukavemet I 3 1 0 3.5 6 
3 İNM-223 Dinamik 3 0 0 3.0 5 
4 İNM-351 Toprak İşleri ve Demiryolu Mühendisliği  3 0 1 3.5 4 
5 İNM-361 Zemin Mekaniği 3 1 0 3.5 5 
6 İNM-371 Hidrolik 3 1 0 3.5 5 
7 İNM-383 Yapı Statiği I 3 0 0 3.0 5 
8 İNM-471 Su Kaynakları 2 0 2 3.0 5 
9 İNM-481 Betonarme - I 2 0 2 3.0 6 

10 İNM-483 Çelik Yapılar 3 0 1 3.5 5 
TOPLAM 29 3 6 34 51 

BAHAR DÖNEMİ 
No Kodu Dersin Adı T L U K AKTS 

1 İNM-120 Statik 3 0 0 3.0 6 
2 MMF-102 Bilgisayar Programlama 1 0 2 2.0 4 
3 İNM-202 Olasılık ve İstatistik 3 0 0 3.0 4 
4 İNM-222 Mukavemet II 3 1 0 3.5 6 
5 İNM-232 Mühendislik Ekonomisi 3 0 0 3.0 3 
6 İNM-242 Yapı Malzemeleri 2 2 0 3.0 5 
7 İNM-276 Akışkanlar Mekaniği  3 1 0 3.5 5 
8 İNM-352 Karayolu Mühendisliği  3 0 1 3.5 5 
9 İNM-362 Temel Mühendisliği  3 0 0 3.0 4 

10 İNM-372 Hidroloji 3 1 0 3.5 4 
11 İNM-382 Betonarme - II 3 0 0 3.0 4 
12 İNM-384 Yapı Statiği II 3 0 1 3.5 5 
13 İNM-410 İnşaat Mühendisliğinde Tasarım 2 0 2 3.0 6 
14 İNM-412 Bitirme Çalışması 0 0 2 1.0 8 
15 İNM-432 Yapım Mühendisliği ve İşletmesi 3 0 0 3.0 4 

TOPLAM 38 5 8 45 73 
GENEL TOPLAM 67 8 14 79 124 

 


